
Multimedios Durango felicita a:

BIBIANA G. DIAZ BONILLA

Por su participación en la primera "Carrera Atlética 6K & 10K
Multimedios Durango", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

10K Libre Femenil

1°

39°

43:05.5

43:00.2

Durango, Dgo., a 25 de noviembre de 2018.
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